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Lajmérohen stafi Akademik i Fakultetit t& Inxhinierisé s&¢ Ndértimit (FIN),studentét e nivelit
Master dhe t& interesuarit tjeré,se kandidati Egzon Behluli ,bachelor i Inxhinieris€ s&
Ndértimit do t& b&jé mbrojtjen publike t&€ punimit t& Diplomés Master né departamentin
Hidroteknik t& Fakultetit t& Inxhinierisé s& Ndértimit me titull: > Analiza e ndértimit t&
HEC né lumin e Erenikut”’

Mbrojtja béhet me daté 27.07.2023 ( ¢ Enjte ), ora 10:15,n€ sallén 504
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